
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
86292

CIG
99841182D1

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PROCEDURA NEGOZIATA PER Lâ€™AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO VOLTO ALL'EROGAZIONE DI TRATTAMENTI
ABILITATIVI DI GRUPPO PER MINORI CON ASD NELLA FASCIA DI ETÃ€ 7/17 ANNI â€“ AMBITO DI RAVENNA

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
398,920.00

Data di inizio
01-10-2023

Data ultimazione
30-09-2027

Importo somme liquidate
37,398.75

Partecipanti

SAN VITALE

Aggiudicatario

SAN VITALE


